



Warszawa, dnia 27.05.2016

dot. przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. € na dostawę zestawów do ilościowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV Pn-67/16/IM

Wyjaśnienia nr 1 do siwz

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tj.), wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany zestaw zawierał zabezpieczenie przed kontaminacją badanych próbek w postaci systemu z UNG/dUTP?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby zakres liniowy zestawu do diagnostyki wirusa CMV był w zakresie od 10 kopii do 10⁷ kopii wirusowego DNA/ reakcję lub lepszy a limit detekcji wynosił 0,7 kopii DNA na µl wyizolowanego DNA lub lepszy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby producent zestawów oferował również osobno standardy ilościowe dla wirusa CMV i mastermiks do reakcji time PCR?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowane zestawy zawierały minimum 4 gotowe wzorce do pomiaru ilościowego kopii DNA wirusa CMV w każdym zestawie bez konieczności rozcieńczania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga, aby każdy z zaoferowanych zestawów do ilościowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV zawierał dodatkową kontrolę czułości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wymaga aby do każdego z zaoferowanych zestawów do ilościowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV dołączony był protokół pozwalający na przeliczenie wyniku na jednostki IU/ml?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilościowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV umożliwiał amplifikację regionu genu UL123(egzon4).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE

02-034 WARSZAWA, UL. WAWELSKA 15B

Centrala Tel.: +48 22 546 20 00

Dyrekcja Tel.: +48 22 570 93 22

E-mail: dyrektor@coi.pl

NIP: 5250008057

Centrala Fax: +48 22 546 33 00

Dyrekcja Fax: +48 22 570 94 72

Url: www.coi.pl

REGON: 000288366

Adres do korespondencji: 02-781 Warszawa, Ul. W.K. Roentgena 5

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilościowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV zwalidowany był z następującymi materiałami: krew, mocz, sperma, kał, BAL, płyn mózgowo-rdzeniowy, szpik, osocze, surowica, wymaz.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9

Czy zamawiający wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilościowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV pakowany był w opakowanie o wielkości 100 reakcji z minimum 12-miesięcznym terminem ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga opakowań o ww. wielkości, lecz termin ważności pozostaje min. 12 miesięcy.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilościowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV posiadał zakres liniowy od $0.907 - 10^7$ kopii/ μ l.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilościowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV posiadał czułość na poziomie 0.907kopii/ μ l

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 12

§ 3 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: "Dowodem dostawy towaru jest faktura podpisana przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest przy wystawieniu faktury podać numer umowy, na podstawie której dostawa została wykonana lub numer zamówienia?
Uzasadnienie: System fakturowania Wykonawcy nie pozwala na umieszczenie numeru umowy na fakturze, zwłaszcza jeśli Zamawiającego i Wykonawcę będzie łączyło kulka umów, każda o innej numeracji. Wykonawcy umieści na fakturze numer zamówienia, co bez wątplenia pozwoli zamawiającemu na przyporządkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej umowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

§ 7 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: "W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu tytułem kary umownej 10% wartości brutto niedostarczonego towaru"?

Odpowiedź: Pozostaje bez zmian.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na:

składanie ofert do 03.06.2016r. godz. 10,00

- otwarcie ofert - 03.06.2016r godz. 11,00

Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

z poważaniem

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU

Zamówień Publicznych

i Zaopatrzenia

Małgorzata Bałkowska

ST. SPECJALISTA

ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabella Motelska